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Michael Kühnen 
  

Den andra revolutionen 
Volym II: Folkets stat 

  

Del 7 
  
  

Organiserad vilja att leva av nationen och 
den enda politiska viljan hos folket 

  
På alla tre nivåer i det nationella och statliga livet måste det nationalsocialistiska 
tyska arbetarpartiet uppfylla ett kamp- och ett utbildningsuppdrag. 
    
På den första nivån står vi inför nödvändigheten att först hävda vår 
nationalsocialistiska idé militant i kampen mellan de mest skilda 
världsuppfattningar, ideologier och betydelser av personligt och överpersonligt liv. 
I oppositionen samlas därför redan de bästa, mest värdefulla och mest offervilliga 
människorna av vårt folk i rörelsens led: 
    
De bästa tyskarna blir nationalsocialister, de bästa nationalsocialisterna par-
timedlemmar i NSDAP. 
    
Syftet med vår kamp är vårt folks inre och yttre frigörelse, skapandet av en sann 
nationell gemenskap och fullgörandet av framtidens nationella och rasliga 
uppgifter med slutmålet en ny arisk högkultur, som kommer att höja den vite man-
nen till en högre nivå av mänsklig utveckling och slutligen skapa den nya männis-
kan. Detta mål får med rätta den nationalsocialistiska rörelsen att framstå som "det 
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rena förkroppsligandet av värdet av ras och person", som Adolf Hitler uttrycker 
det i "Mein Kampf".  
    
Därför vet vi att vår världsbild är överlägsen alla ideologier och irrläror och att 
den en dag kommer att forma vår värld igen. Men detta får inte leda till att vi lutar 
oss tillbaka och väntar på framgång. Även en korrekt och naturlig idé vinner inte 
nödvändigtvis, utan måste bevisa sig själv och segra i kampen mot sina mot-
ståndare. 
    
Alternativet till seger är alltid undergång. Det finns ingen garanti för framgång i 
mänsklighetens historia; det finns bara kamp som alltings fader. Detta är 
naturligtvis ingen anledning till resignation för oss, utan tvärtom den yttersta 
sporren för vårt kämpande liv. Den nationalsocialistiska rörelsens stridsuppgift är 
därför först och främst:  
    
"Besegra och förgör fienderna till vår idé och lägg en ny grund för det völkiska 
livet!" 
    
Men vi får aldrig misstolka detta mandat att kämpa som en uppmaning att sprida 
vår tro med "eld och svärd", så att säga, och att slå ner våra fiender med våld. Våra 
politiska motståndare är också folkets kamrater. Vi måste försöka förstå dem och 
behandla dem därefter, även om de har gått vilse.  
    
En sann nationell gemenskap kan inte grundas på tvång och förtryck; den måste 
växa fram ur folkets frivilliga samtycke. Därför kompletteras vår kamp alltid på ett 
meningsfullt sätt av den nationalsocialistiska rörelsens utbildningsuppdrag.  
    
Vi måste få folket att förstå att nationalsocialismen är det enda hoppet för rasens 
och nationens framtid - och ett uppriktigt erbjudande om nationell 
återuppbyggnad. Inte genom skrytsamma tal och teoretiska förklaringar utan 
genom det praktiska, levda exemplet från vår revolutionära nationalsocialistiska 
kampgemenskap. Först när vi har övertygat vårt folk på detta sätt kommer den 
andra revolutionen verkligen att börja. 
    
Efter segern kommer det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet således inte 
längre bara att vara en organisation av de mest värdefulla människorna i vår 
nationella kropp, utan kommer att växa till den organiserade livsviljan hos 
nationen par excellence. Det kommer således i framtiden att fullgöra den uppgift 
som den katolska kyrkan hade tagit på sig under medeltiden - men utan att, som 
den senare, sätta alltför snäva gränser för folkets anda i namn av ett osäkert hopp 
om det hinsides. Den kommer dock att ta exempel av den organisatoriska styrkan 
och ovillkorliga beslutsamheten hos denna kyrka, som trots allt grundade och 
dominerade en ordning som varade i nästan tusen år. Även efter segern förblir 
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kamp och utbildning den nationalsocialistiska rörelsens huvuduppgifter. 
    
Även om den inre fienden nu har besegrats och folket är fast beslutet att 
genomföra den andra revolutionen, kommer vårt samhälle alltid att hotas av yttre 
fiender på ett sätt som knappast kan överskattas. Och internt måste inte bara 
reaktionens ändlösa attacker bekämpas, utan det är också nödvändigt att på nytt 
övertyga folket om riktigheten i vår väg. 
    
Inte ens den nationella socialistiska folkstaten är ett paradis. Med tanke på 
världsläget och utvecklingen måste den vidta allvarliga och drastiska åtgärder som 
demokraterna, på grund av oförmåga och rädsla för nästa valdatum, kommer att 
skygga för tills de knappast kan genomföras ens av oss utan stora uppoffringar för 
folket. I sådana situationer, där det är nödvändigt att rikta vårt folks alla krafter 
mot att bemästra framtiden, måste partiet kunna ha en verkligt folkbildande effekt.  
    
För detta ändamål är det oundgängligt - såsom fastställdes 1933 i lagen om enhet 
mellan parti och stat - att det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet återigen blir 
folkets enda politiska vilja och för sig själv gör anspråk på absolut och total makt i 
Tyskland: Partiet kommer inte att tillåta några tvivel eller ens motstånd mot det 
stora arbetet att bygga vår nation, eller ens mot grunderna för den 
nationalsocialistiska folkstaten, och kommer att vaka över att staten, regeringen, 
förvaltningen, ekonomin och företagen förblir enhetligt inriktade och tjänar folket. 
    
Man får inte förväxla detta med en partidiktatur - som den i den kommunistiska 
maktsfären. Det nationalsocialistiska partiet regerar inte, det fattar inte enskilda 
politiska beslut, medlemskap i det är inte på något sätt en förutsättning för 
yrkesmässig eller politisk utveckling. Det vakar bara över grunden för vår tro, 
kämpar mot inhemska och utländska fiender och förblir engagerat i att utbilda 
folket i andan av vår nationalsocialistiska världsbild. Den kräver lojalitet mot det 
tyska folkets stat, men blandar sig inte i onödan i den enskilde Volksgenossens 
privatliv.  
    
Den nationalsocialistiska uppfattningen om partiets och statens uppgift leder inte 
till diktatur - vilket ofta påstås felaktigt - men den leder till att den grundläggande 
oppositionen undertrycks och att alla andra politiska organisationer förbjuds. Detta 
är korrekt och nödvändigt, eftersom ingen bindande ordning annars är tänkbar i 
det långa loppet. 
    
Om vi tittar på de tre politiska ordningssystemen - kommunismen, den liberala 
kapitalismen och nationalsocialismen (fascismen skulle behöva diskuteras separat 
här, men det är inte min uppgift) - finner vi att de alla, utan undantag, har ett 
begrepp om "kättare", betraktar dem som fiender, förföljer dem och gör dem 
ofarliga. Om vi blickar tillbaka i historien ser vi att varje styrelseskick, förr och 
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nu, bekämpade människor som motsatte sig dess grundvalar, eller åtminstone 
effektivt motsatte sig dem, i självbevarelsedriftens intresse. 
    
Endast system som redan bär på dödsstöten avstår ibland från att förfölja sina 
motståndare. Hur olika metoderna än kan vara 
:     
I princip är "förföljelsen av kättare" ett grundläggande villkor för statens existens - 
oavsett om man kallar dem kontrarevolutionärer, oliktänkande, fiender till 
konstitutionen eller fiender till folket. Följaktligen har de som utför dem också 
alltid ett gott samvete, varigenom Gestapo-tjänstemannen skiljer sig lite från KGB
-mannen eller författningsskyddsagenten och över huvud taget inte från 
medeltidens inkvisitorer! Även domarna är alltid desamma. Den domare som 
håller mig i förvar på grund av mina känslor skulle redan i morgon kunna döma 
dem som begår förräderi mot folket just i detta ögonblick! 
    
Naturligtvis kan man inte bara nöja sig med detta uttalande - hur viktigt det än är. 
Legitimiteten eller illegitimiteten i statlig förföljelse av oppositionen beror alltid 
på det styrande systemets legitimitet: den katolska kyrkan motiverade en gång 
denna legitimitet med Guds vilja, kommunismen med arbetarklassens historiska 
uppgift, den liberala kapitalismen med det - manipulerade - samtycket från en 
majoritet av individerna i den nuvarande befolkningen.  
    
Vi hade redan insett att alla dessa motiveringar är mycket bräckliga och till och 
med helt enkelt falska, att endast folket kommer i fråga som bärare av den 
nationella livskänslan och därmed också som bärare av legitimiteten hos ett 
styrelseskick. Endast nationalsocialismen sätter dock folket i centrum för sin 
kamp, varvid vi, till skillnad från liberalisterna, med "folk" inte bara förstår 
gemenskapen av alla levande tyskar, utan hela livskedjan från de döda till de ännu 
ofödda. Folklig politik innefattar alltid respekt för förfäderna och ansvarsfull 
omtanke om de kommande generationerna. Följaktligen vilar legitimiteten hos ett 
regelsystem uteslutande på tre pelare: 
  
Respekt för människors och rasers förflutna 
Befolkningens samtycke 
Oro för folkets och rasens framtid. 
  
Om en enda av dessa tre pelare åsidosätts förlorar systemet sin legitimitet och blir 
illegitimt. Det har därmed inte heller någon moralisk rätt att förfölja sina fiender, 
vilket naturligtvis aldrig har hindrat det från att göra det ändå. Låt oss mot denna 
bakgrund återigen titta på de tre alternativen: 
    
Kommunismen må ha en idealistisk syn på framtiden och en - åtminstone i mina 
ögon - korrekt förståelse av det förflutna, men aldrig och ingenstans har 
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kommunismen någonsin kunnat vinna folkets samtycke i ett fritt val. 
    
I västländerna har liberalismen lyckats lura majoriteten av befolkningen för 
tillfället och få dem att tolerera systemet. Men denna framgång var bara möjlig 
eftersom demokraterna ohämmat och uteslutande förlitade sig på människans 
lägsta instinkter, och till och med stärkte och avgudade dem: Avund, äganderätt 
och otyglad egoism!  
 På detta sätt förnekar de den idealistiska traditionen hos vårt folk och vår ras: 
  
De avskärmade sig från varje koppling till kraftkällan i den völkiska historien. De 
förrådde och besudlade allt som det förflutna hade överlämnat till oss som ett arv 
att hålla i trogna händer. Materialismen, som blev grunden för godkännandet av så 
många Volksgenossen, förstör också allt hopp för framtiden och de blinda 
slumpmässiga besluten i majoritetsbeslut, eller direktiven från överstatliga makter, 
har en förödande effekt på livschanserna för kommande generationer. 
    
Nationalsocialismen och dess parti, som den enda legitima bäraren av vårt folks 
vilja, kan därför, i medvetandet om sin legitimitet, lugnt och självsäkert bekänna 
sig till att undertrycka varje grundläggande opposition och att bekämpa folkets 
fiender:  
    
Vi nationalsocialister gör varken mer eller mindre än alla andra system som 
fortfarande är kapabla till självbevarelsedrift. Men våra handlingar är lagliga och 
lämpliga eftersom den nationalsocialistiska folkstaten är legitim och har förbundit 
sig till hela det tyska folket i det förflutna, nuet och framtiden. 
    
Men inte heller detta är en "eldgivning efter behag" mot alla oliktänkande. Den 
nationalsocialistiska folkstaten kommer inte att tvinga någon att tänka som vi gör. 
Den kommer bara att se till att det inte finns någon organiserad, grundläggande 
opposition.  
 Å andra sidan är det partiets pedagogiska uppgift att övertyga även den 
ideologiska motståndaren om att han har fel. Men man kan bara övertyga genom 
sitt eget livs exemplariska exempel och genom att förmedla värdet av vår 
nationella och ideologiska gemenskap - och inte med ett gevär i handen! 

 
 

Eliten 
    
Staten är ett instrument för nationen, som organiserar sig i den så att den kan 
agera. Den är därför underordnad nationen och har en tjänande uppgift att fylla. 
Staten är inte ett mål i sig, utan en organism som tillhandahåller maktmedel för att 
fullgöra vårt folks eviga historiska uppgift och därmed uppnå målen i den 
nationalsocialistiska världsbilden - första nivån - att möjliggöra lösningen av de 
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framtida problemen i ett högt utvecklat industriellt samhälle genom ansvarsfull 
regeringsverksamhet - andra nivån - och att harmoniskt integrera den enskilda 
medborgarens liv i nationens struktur genom dess grundläggande företagsstruktur 
- tredje nivån. På så sätt omfattar den nationalsocialistiska folkstaten alla 
strömningar, organisationer och underavdelningar i det völkiska livet och anpassar 
dem enhetligt. Som redan nämnts är detta den korporativt organiserade statens 
vägledande princip. 
    
Varje stat behöver en härskande klass. Alltför ofta bortser dock dessa ledare från 
sin funktion som tjänare. De är då bara intresserade av att behålla sin egen 
maktposition, oavsett folkets intressen. Dessutom konstaterar vi att i alla system i 
väst och öst är det inte prestationer som räknas, utan medlemskap i en inkrökt, 
privilegierad social klass, eller partitillhörighet och ideologisk ortodoxi. De 
styrande klasserna i de nuvarande systemen är utan undantag klickar som bara har 
sitt eget välbefinnande i åtanke och som oftast inte klarar av sina uppgifter, vare 
sig yrkesmässigt eller intellektuellt. Den tredje stötestenen är de förstelnade 
strukturer som ser till att problem inte löses, utan snarare kringgås i hopp om att 
de kommer att försvinna av sig själva om man bara pratar om dem tillräckligt 
länge och täcker över dem med de magiska formlerna "den fria demokratiska 
grundordningen" eller "proletariatets diktatur". 
    
Men eftersom varken "ekonomisk tillväxt" eller den "obönhörliga marschen mot 
kommunism" leder till några anmärkningsvärda framgångar, står mirakelläkarna i 
båda lägren ganska dumma och hjälplösa framför skärvorna av sin politik och är 
mer och mer upptagna av det enda de vet något om: att behålla sin makt. Det är 
dags att skicka dessa ledarklickar till öknen och ersätta dem med en riktig elit. 
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